KUR JER WARSZAWSKI
Dnia 17go Maja. Rok 1865. » III Dnia 5 (17) Maja 1865 Roku.

Środa. Rano ciepła st. 14; w poł. st. 20.
Wys. wody st. 2. c. 8. (w mierze.)

W schód Słońca g. 4 m. 5 j Jutro, SŚ. Felixa Kapucyna, Eryka Króla
Zachód „ „ 7 „ 48 1 i Weoantego Męczennika.

Wypis z Protokółu Se/cretarjatu Stanu Król: Polskiego.
Z B o ż e j Ł a s k i,

Zostającego do szczególnych poruczeń przy Głó
wnodowodzącym wojskami Warszawskiego Wojennego
Okręgu, pełniącego obowiązki Prezesa Dyrekcji Głó
wnej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Króle
stwie, Jenerał Lejtnanta Gieczewicza, pozostawiając na
ostatnim z tych urzędów, Naj miłości wiej mianujemy
Członkiem Rady Administracyjnej Królestwa z wszel-
kiemi prawami do tej godności przywiązanemi.

Dan w Nicei, d. 15 (27) Kwietnia 1865 r.
(podp isan o ) „ALEXANDER.”

p rz e z Cesa r za i K ró la ,
Minister Sekretarz Stanu, (podp:) W .Plalonow. (D. W.)

— (Osld: Postż) Wiedeń, 11 Maja. Wielki Xiążę
Michał Mikolajewicz wraz z Wielką Xiężną Olgą
przybyli tu wczoraj z rana o godz: 9'/2.